проект
внесен Администрацией
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

________________№______________

«О ликвидации управления по учету и распределению
жилья города Курска»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1.Ликвидировать управление по учету и распределению жилья города Курска.
2. Признать утратившим силу решение Курского городского Собрания от 29.05.2008 № 46-4-РС «Об утверждении Положения об управлении по учету и распределению жилья города Курска».
3. Поручить Администрации города Курска провести организационные правовые мероприятия по ликвидации управления по учету и распределению жилья города Курска.
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска						                    В. Карамышев

Председатель Курского
городского Собрания						                 А. Чертова